
 

 

      2019 年 7月吉日 

会員各位 

株式会社ファイブM 

 

          

クラス増設・変更のお知らせ 

 

 

平素は当クラブにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

お陰様で多数のお子様方にお通い頂き、定員に達しているクラスが多くなって

まいりました。そこで、クラスの増設、変更をさせて頂きます。 

 

●2019年 9月 変更クラス 

現クラス 

【日曜日 11：40～12：30 年中～4年  5階】定員 19名 

            ↓ 

2019年 9月～ダブルクラスに変更 

【日曜日 11：40～12：30 年少～年長 3階】定員 12名 

【日曜日 11：40～12：30  1年～6年 5階】定員 21名 
 

※9 月からクラス変更をご希望の方は、7 月 21 日（日）～8 月 20日（火）

の期間内に、4階受付までご連絡を頂き、変更届の記入をお願い致します。 

 

●2019年 10月 増設クラス 

 

【水曜日 15：40～16：30  2、3才クラス 3階】定員 8名 

 

※10月からクラス変更をご希望の方は、8月 21日（水）～9月 20日（金）

の期間内に、4階受付までご連絡を頂き、変更届の記入をお願い致します。 

      


